
CAMPIONATO INDIVIDUALE RAGAZZI/E

Organizzazione: CP VICENZA - GA BASSANO - Bassano del Grappa

RISULTATI 15/09 - 11:31

1000 metri Ragazze

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo S. Croce - 15 Settembre 2024 Ora Inizio: 11:15 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 8 GOTTER Rachele 2011 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 3:27.6 811

2 4 ROSIN Sara 2011 RF VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 3:33.8 736

3 100 GHIOTTO Anna 2012 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 3:38.3 686

4 6 ZULIAN Adele 2011 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 3:47.2 592

5 10 LATERZA Arianna 2011 RF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 3:53.8 526

6 7 MILANESI Maria Leoncina 2011 RF VI614 GRUPPO ATLETICO BASSANO 1948 3:55.5 509

7 9 FERRARO Linda 2011 RF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 4:01.7 451

8 1 BONATO Amelia 2012 RF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 4:13.2 350

9 5 ZEN Alice 2011 RF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 4:17.1 318

10 3 SANDINI Anna 2012 RF VI624 A.S.D. RISORGIVE APS 4:20.9 288

11 2 LEVINTA Valeria 2012 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 4:34.0 192

Passaggi: m. 400: - m. 800:

60 Hs H 60 Ragazze

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo S. Croce - 15 Settembre 2024 Ora Inizio: 10:00 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 10 TESTA Sara 2011 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 9.3 981

2 4 11 BELLO Angelica 2011 RF VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 9.6 930

3 6 14 DEL FAVERO Elena 2012 RF VI624 A.S.D. RISORGIVE APS 9.9 879

4 3 16 GARDIN Ester 2011 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 9.9 879

5 2 17 CAVAZZA CECCATO Beatric 2011 RF VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 10.2 830

Serie 2 Campo S. Croce - 15 Settembre 2024 Ora Inizio: 10:03 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 13 ENDRIZZI Emma 2011 RF VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 10.2 830

2 3 3 SALA Elena 2011 RF VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 10.4 797

3 5 9 CARLESSO Vera 2011 RF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 10.5 781

4 6 19 BROGGIAN Rebecca 2012 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 10.7 750

5 2 8 SERAGLIO Vittoria 2012 RF VI624 A.S.D. RISORGIVE APS 10.7 750

Serie 3 Campo S. Croce - 15 Settembre 2024 Ora Inizio: 10:05 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 1 MARCATO Elisa 2012 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 11.1 692

2 6 12 NICOLETTO Nicole 2011 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 11.1 692

3 4 6 BARCO Matilde 2011 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 11.7 608

4 2 2 FERRACIN Emma 2011 RF VI614 GRUPPO ATLETICO BASSANO 1948 12.2 540

5 3 15 GASPARET Ginevra 2011 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 13.5 374

Serie 4 Campo S. Croce - 15 Settembre 2024 Ora Inizio: 10:06 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 5 CHEMELLO Alice 2012 RF VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 11.8 595

2 6 18 COMUNELLO Linda 2012 RF VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 12.2 540

3 5 4 SANDINI Anna 2012 RF VI624 A.S.D. RISORGIVE APS 12.3 527

4 3 7 VIERO Arianna 2011 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 12.9 449

RIEPILOGO Campo S. Croce 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 10 TESTA Sara 2011 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 9.3 981

2 4 11 BELLO Angelica 2011 RF VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 9.6 930

3 6 14 DEL FAVERO Elena 2012 RF VI624 A.S.D. RISORGIVE APS 9.9 879

4 3 16 GARDIN Ester 2011 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 9.9 879

5 2 17 CAVAZZA CECCATO Beatric 2011 RF VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 10.2 830

5 4 13 ENDRIZZI Emma 2011 RF VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 10.2 830

7 3 3 SALA Elena 2011 RF VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 10.4 797

8 5 9 CARLESSO Vera 2011 RF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 10.5 781

9 6 19 BROGGIAN Rebecca 2012 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 10.7 750

10 2 8 SERAGLIO Vittoria 2012 RF VI624 A.S.D. RISORGIVE APS 10.7 750
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11 5 1 MARCATO Elisa 2012 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 11.1 692

12 6 12 NICOLETTO Nicole 2011 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 11.1 692

13 4 6 BARCO Matilde 2011 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 11.7 608

14 4 5 CHEMELLO Alice 2012 RF VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 11.8 595

15 2 2 FERRACIN Emma 2011 RF VI614 GRUPPO ATLETICO BASSANO 1948 12.2 540

15 6 18 COMUNELLO Linda 2012 RF VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 12.2 540

17 5 4 SANDINI Anna 2012 RF VI624 A.S.D. RISORGIVE APS 12.3 527

18 3 7 VIERO Arianna 2011 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 12.9 449

19 3 15 GASPARET Ginevra 2011 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 13.5 374

Salto in alto/HJ Ragazze

SERIE - RISULTATI

Campo S. Croce - 15 Settembre 2024 Ora Inizio: 10:19 - Ora Fine: 11:10 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 TESTA Sara 2011 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 1.43 809

                                                           

                                                           

2 1 MARCHELUZZO Emma 2011 RF VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 1.34 731

                                                           

                                                           

3 9 BARCO Matilde 2011 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 1.34 731

                                                           

                                                           

4 10 CAMPESATO Teresa 2011 RF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 1.34 731

                                                           

                                                           

5 13 MOTTIN Eleonora 2011 RF VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 1.20 605

                                                           

                                                           

6 3 GOTTARDI Emma 2012 RF VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 1.20 605

                                                           

                                                           

7 11 MAZZARESE Noemi 2011 RF VI614 GRUPPO ATLETICO BASSANO 1948 1.20 605

                                                           

                                                           

7 4 GASPARET Ginevra 2011 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 1.20 605

                                                           

                                                           

9 100 GHIOTTO Anna 2012 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 1.15 561

                                                           

                                                           

9 14 FANTINELLI Angelica 2011 RF VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 1.15 561

                                                           

                                                           

11 2 MARCATO Elisa 2012 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 1.15 561

                                                           

                                                           

12 7 PETTENON Maria Teresa 2011 RF VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 1.10 519

                                                           

                                                           

12 15 CAROLLO Emily 2011 RF VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 1.10 519

                                                           

                                                           

14 5 SAMBUGARO Carlotta 2012 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 1.10 519

                                                           

                                                           

15 8 CRESTANI Emma 2011 RF VI614 GRUPPO ATLETICO BASSANO 1948 1.05 477

                                                           

                                                           

16 12 NICOLETTO Nicole 2011 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 1.05 477

                                                           

                                                           

Vortex Ragazze

SERIE - RISULTATI

Campo S. Croce - 15 Settembre 2024 Ora Inizio: 10:55 - Ora Fine: 11:12 
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Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 GARDIN Ester 2011 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 44.00 799

1°: 44.00                              

2 10 MIATELLO Benedetta 2012 RF VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 39.00 694

1°: 39.00                              

3 9 ANDREOLA Alice 2011 RF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 32.87 578

1°: 32.87                              

4 8 GALEONE Giulia 2011 RF VI624 A.S.D. RISORGIVE APS 29.81 519

1°: 29.81                              

5 4 BIZZOTTO Cecilia 2012 RF VI614 GRUPPO ATLETICO BASSANO 1948 29.68 516

1°: 29.68                              

6 5 DALLA VALLE Athena 2011 RF VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 27.92 482

1°: 27.92                              

7 7 VICINO Chiara 2012 RF VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 27.43 472

1°: 27.43                              

8 11 STRAPPAZZON Vittoria 2012 RF VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 21.66 356

1°: 21.66                              

9 3 CHEMELLO Angelica 2011 RF VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 14.55 207

1°: 14.55                              

  12 SERAGLIO Vittoria 2012 RF VI624 A.S.D. RISORGIVE APS DNS  

  2 DEL FAVERO Elena 2012 RF VI624 A.S.D. RISORGIVE APS DNS  

  1 VIDALE Linda 2011 RF VI614 GRUPPO ATLETICO BASSANO 1948 DNS  

1000 metri Ragazzi

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo S. Croce - 15 Settembre 2024 Ora Inizio: 10:05 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 TONIOLO Massimo 2011 RM VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 3:10.8 671

2 7 BUSATTA Gabriele 2012 RM VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 3:25.6 487

3 5 MOCELLIN Tommaso 2011 RM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 3:28.1 458

4 3 GUTIERREZ MARTINEZ Luca 2011 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 3:35.0 383

5 9 POZZATO Carlo 2012 RM VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 3:37.3 359

6 1 GHIOTTO Francesco 2012 RM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 3:41.6 316

7 6 MENEGUZZO Pietro 2012 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 3:43.5 298

8 100 COSTACURTA Filippo 2011 RM VI614 GRUPPO ATLETICO BASSANO 1948 4:17.4 42

9 8 RIZZI Matteo 2011 RM VI624 A.S.D. RISORGIVE APS 4:24.5 5

  4 BERTACCO Mattia 2011 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA DNS  

Passaggi: m. 400: - m. 800:

60 Hs H 60 Ragazzi

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo S. Croce - 15 Settembre 2024 Ora Inizio: 10:46 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 5 SCALZOTTO Shnaider 2011 RM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 9.4 810

2 5 1 GALVAN Massimo 2011 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 9.4 810

3 7 3 FIORESE Cristiano Giova 2011 RM VI614 GRUPPO ATLETICO BASSANO 1948 9.7 750

4 6 14 SERVADIO Andrea 2011 RM VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 9.7 750

5 3 10 PILASTRO Mattia 2011 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 9.9 716

6 2 7 CANTATORE Paolo 2012 RM VI614 GRUPPO ATLETICO BASSANO 1948 10.0 699

Serie 2 Campo S. Croce - 15 Settembre 2024 Ora Inizio: 10:48 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 2 SPAGNOLO Giulio 2011 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 9.7 750

2 3 8 AMPADU Patrick Pierre 2012 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 10.2 666

3 7 100 CRESTI Alessandro 2011 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 10.3 649

4 6 6 NALIN Romeo 2011 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 10.3 649

5 5 12 GUTIERREZ MARTINEZ Luca 2011 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 10.3 649

6 2 9 BORDIGNON Giacomo 2012 RM VI614 GRUPPO ATLETICO BASSANO 1948 11.4 479

Serie 3 Campo S. Croce - 15 Settembre 2024 Ora Inizio: 10:50 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 13 GUERRA Edoardo 2011 RM VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 9.8 732

2 3 4 FAVERO Saverio 2012 RM VI614 GRUPPO ATLETICO BASSANO 1948 11.1 524

3 5 15 BASTIANELLO Marco 2012 RM VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 11.3 493

4 6 11 BUSON Paolo 2011 RM VI624 A.S.D. RISORGIVE APS 11.4 479

5 2 16 MOTTIN Marco 2012 RM VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 13.5 199
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RIEPILOGO Campo S. Croce 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 5 SCALZOTTO Shnaider 2011 RM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 9.4 810

2 5 1 GALVAN Massimo 2011 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 9.4 810

3 4 2 SPAGNOLO Giulio 2011 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 9.7 750

3 7 3 FIORESE Cristiano Giova 2011 RM VI614 GRUPPO ATLETICO BASSANO 1948 9.7 750

5 6 14 SERVADIO Andrea 2011 RM VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 9.7 750

6 4 13 GUERRA Edoardo 2011 RM VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 9.8 732

7 3 10 PILASTRO Mattia 2011 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 9.9 716

8 2 7 CANTATORE Paolo 2012 RM VI614 GRUPPO ATLETICO BASSANO 1948 10.0 699

9 3 8 AMPADU Patrick Pierre 2012 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 10.2 666

10 7 100 CRESTI Alessandro 2011 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 10.3 649

11 6 6 NALIN Romeo 2011 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 10.3 649

12 5 12 GUTIERREZ MARTINEZ Luca 2011 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 10.3 649

13 3 4 FAVERO Saverio 2012 RM VI614 GRUPPO ATLETICO BASSANO 1948 11.1 524

14 5 15 BASTIANELLO Marco 2012 RM VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 11.3 493

15 6 11 BUSON Paolo 2011 RM VI624 A.S.D. RISORGIVE APS 11.4 479

15 2 9 BORDIGNON Giacomo 2012 RM VI614 GRUPPO ATLETICO BASSANO 1948 11.4 479

17 2 16 MOTTIN Marco 2012 RM VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 13.5 199

Salto in lungo/LJ Ragazzi

SERIE - RISULTATI

Campo S. Croce - 15 Settembre 2024 Ora Inizio: 10:10 - Ora Fine: 10:39 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 GALVAN Massimo 2011 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 4.93 734

1°: 4.93  2°: 4.90  3°: 4.39                    

2 9 BAMBARA Francois Dassis 2011 RM VI614 GRUPPO ATLETICO BASSANO 1948 4.84 714

1°: 4.44  2°: 4.77  3°: 4.84                    

3 10 SPAGNOLO Giulio 2011 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 4.26 586

1°: 4.03  2°: 4.26  3°: 4.06                    

4 5 NALIN Romeo 2011 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 4.15 562

1°: 3.73  2°: 4.15  3°: 3.80                    

5 7 GUERRIERO Matteo 2012 RM VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 4.10 552

1°: X  2°: 4.10  3°: 3.84                    

6 8 SANFILIPPO Lorenzo 2011 RM VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 3.95 520

1°: 3.95  2°: X  3°: X                    

7 4 VALERIO Nicolo' 2011 RM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 3.92 513

1°: 3.61  2°: 3.73  3°: 3.92                    

8 11 PILASTRO Mattia 2011 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 3.79 486

1°: 3.50  2°: 3.79  3°: 3.40                    

9 12 BOLZAN Enrico 2011 RM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 3.63 452

1°: 3.21  2°: 2.63  3°: 3.63                    

10 1 RIZZI Matteo 2011 RM VI624 A.S.D. RISORGIVE APS 3.39 402

1°: 3.34  2°: 3.32  3°: 3.39                    

11 14 BONATO Nicola 2012 RM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 3.39 402

1°: 3.07  2°: 3.33  3°: 3.39                    

12 6 CAMPAGNOLO Enea 2012 RM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 3.20 363

1°: 2.71  2°: 2.70  3°: 3.20                    

13 13 FAVA Achille 2012 RM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 2.83 288

1°: X  2°: 2.35  3°: 2.83                    

  3 GUADAGNIN Vittorio 2012 RM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. NM  

1°: X  2°: X  3°: X                    

Peso/SP Kg 2.000 Ragazzi

SERIE - RISULTATI

Campo S. Croce - 15 Settembre 2024 Ora Inizio: 10:00 - Ora Fine: 10:12 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 TRENTIN Rudy 2011 RM VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 11.45 626

1°: 10.37  2°: 10.33  3°: 11.45                    

2 5 CRACCO Simone 2012 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 11.40 622

1°: 10.66  2°: 11.40  3°: 10.27                    

3 4 TELLATIN Erik 2011 RM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 11.32 616

1°: 9.18  2°: 11.24  3°: 11.32                    

4 3 BIANCHIN Matteo 2011 RM VI614 GRUPPO ATLETICO BASSANO 1948 10.59 561

1°: 10.59  2°: 9.57  3°: 9.07                    
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5 6 BUSON Paolo 2011 RM VI624 A.S.D. RISORGIVE APS 10.07 521

1°: 9.55  2°: 10.07  3°: 9.95                    

6 1 SBRISSA Federico 2011 RM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 9.54 480

1°: X  2°: 9.54  3°: X                    

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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